平成 19 年 1 月 26 日

各 位

                        株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

                                               代 表 取 締 役  上 島  規 男

                                               （コード番号：３２３７ 東証マザーズ）

                        問合せ先: 常 務 取 締 役 管 理 部 門 管 掌

兼人事・総務部長 鳥越 憲一

                                                       電話番号：（03）5778‐2145（代表）

平成 19 年３月期期末配当予想修正に関するお知らせ

      当社は、平成 19 年１月 26 日開催の当社取締役会において、平成 19 年３月期の期末配当

予想修正に関して決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、

平成 19 年６月開催予定の第９回定時株主総会に付議する予定でございます。

記

１． 配当予想修正の理由

   当社では、従来、将来の事業展開に備えて内部留保の充実を図るため、配当を実施してお

りませんでしたが、平成 19 年３月期の期末配当予想（普通配当）を、業績水準、株主の皆

様への利益還元、企業体質の強化等を勘案して、１株当たり 600 円に修正することといたし

ました。また、当社は、おかげさまで平成 18 年 12 月 15 日に東京証券取引所マザーズに上

場を果たすことができました。これも、ひとえに株主の皆様をはじめ関係者各位の温かいご

支援の賜物と心から感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様に感謝の意を表するため、

東京証券取引所マザーズ上場を記念して、１株当たり 200 円の記念配当（予想）を実施する

ことといたしました。

この結果、平成 19 年３月期の期末配当予想に関しましては、下記のとおり 800 円に修正

することといたしました。

２．平成 19 年３月期（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）予想配当等

１株当たり配当金

中間期 期末 年間

前回予想

（平成 18 年 12 月 15 日発表）

－円

－円

－円

今回修正予想

－円

800.00 円

（普通配当 600.00 円）

（記念配当 200.00 円）

800.00 円

（普通配当 600.00 円）

（記念配当 200.00 円）

前期（平成 18 年３月期）実績 0.00 円 0.00 円 0.00 円

                                     以 上